
*BANDEJAS PARA CADÁVERES NO INCLUIDAS

RACK PARA CADÁVERES
•	 LOS RACKS ALTAMENTE PORTÁTILES SE DE PLIEGAN HASTA 25.40 cm (10 in) EN DIÁMETRO.

•	 bandejas, bolsas para CADÁVERES y cubiertas de vinilo (compra por separado).

•	 CAPACIDAD MÁXIMA DE 907.2 kg (2000 LB) EN EL MODELO DE 4 niveles, 91.44 cm (36 in).

•	 TUBO DE ACERO DE ALTA RESISTENCIA CON DE RODILLOS DESMONTABLES.

En Deployed 

Logix estamos 

redefiniendo el 

despliegue rápido. A 

través de nuestra amplia 

experiencia con organismos de 

seguridad, equipos de búsqueda y 

rescate, diferentes cuerpos de socorristas, 

organizaciones privadas tanto nacionales como 

internacionales, y el ejército, nuestro equipo sabe 

que cuando una crisis l lama, cada segundo cuenta. 

Descubra el porqué somos líderes en productos para 

enfrentar desastres, que se puedan desplegar rápidamente 

y fabricados en los Estados Unidos.

Las especificaciones y diseño se pueden modificar sin previo aviso 
debido a nuestro continuo desarrollo del producto.
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*LAS CONFIGURACIONES MORTUORIAS PERSONALIZADAS ESTÁN DISPONIBLES EN 
CUALQUIER REFUGIO DLX:

ASAP® // ASAP-HUB® // X-SERIES // X-HUB

UNIDAD MORTUARIA X-32

e s p e c i f i c a c i o n e s  r a c k  p a r a  c a d á v e r e s
Rack: 30 INCH, 3-TIER 36 INCH, 3-TIER 30 INCH, 4-TIER 36 INCH, 4-TIER

altura: 144.78 cm (57 in) 185.42 cm (73 in)

largo x ancho: 204.73 x 82.80 cm
(80.60 x 32.60 in)

204.73 x 98.04 cm
(80.60 x 38.60 in)

204.73 x 82.80 cm
(80.60 x 32.60 in)

204.73 x 98.04 cm
(80.60 x 38.60 in)

peso: 47.17 kg
(104 lb)

57.61 kg
(127 lb)

57.61 kg
(127 lb)

87.5 kg
(193 lb)

capacidad de 
carga:

900 lb
(408.2 kg)

1200 lb
(544.3 kg)

1200 lb
(544.3 kg)

2000 lb 
(907.2 kg)


